

Valtuustoaloite 15.5.2023

Arvoisat valtuutetut.

Evijärven kunnan tulee muuttaa linjaustaan tuulivoiman rakentamisesta. Linjauksen pitää perustua nykyaikaan ja tulevaisuuden tarpeet huomioon ottaen. Tuulivoimalan vähimmäisetäisyys vakituisesta asunnosta tulee olla 2 km.

Kari Hernessaho
Keijo Forsbacka

Kari Hernessaho

Valtuustoaloite,
Evijärven kunnanvaltuusto 19.6.2023

**KUNNANHALLITUKSEN 18.5.2015 TEHDYN RASITTEENA OLEVAN
ILMAISSÄHKÖSOPIMUKSEN PURKAMISESTA PÄÄTTÄMINEN JA OMAN ALUEEN
EDULLISIMMISTA SÄHKÖSOPIMUKSISTA NEUVOTTELUIDEN ALOITTAMINEN
SÄHKÖYRITYKSIEN KANSSA, JOTKA OMISTAVAT EVIJÄRVELLÄ
VOIMALAITOKSIA.**

Kunnanhallitus on 18.5.2015 kokouksessaan § 108 päättänyt jättää kunnalle ikuisen rasitteen ilmaissähkö sopimuksesta Jokelankylän osakaskunnan kanssa. Maksumäärän perusteena on sopimus vuodelta 1960, jonka mukaan vuotuinen ilmaissähkön määrä on 5733 kWh ja rahallinen korvaus perustuu kulloinkin voimassa olevaan sähkön hintaan. Rasite on jäänyt kunnalle vielä vuonna 2015 voimaan, vaikka Hanhikosken voimalaitos on myyty vuonna 2013. Tällöin kyseinen rasite olisi pitänyt siirtää uudelle omistajalle. Vuodesta 2015 rasite on kuitenkin jäänyt turhana rasitteena kunnalle, kunnan ja kuntalaisten maksettavaksi vuosittain, jatkuen ikuisesti. Pyydän kunnanhallituksessa 18.5.2015 § 108 tehdyn sopimuksen nähtäville tuomista ja tarkistamista. Sopimus tulisi voida purkaa Jokelankylän osakaskunnan kanssa kunnalle turhana ikuisena rasitteena, etenkin kun kunta ei ole enää edes omistajana kyseisessä voimalaitoksessa.

Monella kunnalla taikka kaupungilla on neuvoteltu alueella toimivien voimalaitoksien omistavien sähköyritysten kanssa oman alueen edullisimpien sähkö sopimusten tarjonnasta. Evijärven kunnan alueella sijaitsee kaksi voimalaitosta. Esse Elektro-Kraftin Hanhikosken voimalaitos Välijoella ja Herrforsin omistama Kattilakosken voimalaitos Ähtävänjoen yläjuoksulla Kattilakoskella.

Esimerkiksi talvella 2022-2023 Ähtävän sähkön alueella sai kuluttaja ostaa sähköä jopa kymmenesosalla verrattuna siihen hintaan mitä markkinoilla pahimmillaan oli tarjolla poikkeuksellisessa energiakriisi tilanteessa.

"Ehdotankin Evijärven kunnalle että, Jokelankylän osakaskunnan kanssa oleva ilmaissähkö sopimus tuodaan nähtäville, tarkastetaan ja tarvittaessa myös puretaan. On kestävämpää rasite ikuisesti maksaa turhasta sopimuksesta, joka olisi pitänyt jo voimalaitoksen myynnin yhteydessä hoitaa kuntoon.

Ehdotan myös neuvotteluiden aloittamisesta Evijärvellä sijaitsevien voimalaitoksien omistavien sähköyritysten kanssa, että saataisiin myös Evijärven kuntalaisille mahdollisuus saada edullisempi sähkö sopimus alueellaan kuten monessa muussakin kunnassa/kaupungissa joiden alueella kyseiset vesivoimaa tuottavat laitokset sijaitsevat."

19.6.2023 Evijärvellä:

Jarkko Pahkakangas

Valtuustoaloite,
Evijärven kunnanvaltuusto 19.6.2023

PUITESOPIMUKSET MM. TEKNISEN TOIMEN HANKINTASOPIMUKSIIN

Monet kunnat ja kaupungit käyttävät hankinnoissaan puitejärjestelyä. Puitejärjestely on hankintalaissa määritetty sopimuskokonaisuus, joka tehdään yleensä useamman toimittajan sekä hankintayksikön välille. Järjestelyn tarkoituksena on vahvistaa tietyn ajan kuluessa tehtävien hankintasopimusten ehdot. Puitejärjestelyjen tavoitteena on aikaansaada säästöjä. Parhaimmillaan puitejärjestely tarjoaa tasapuolisen ja syrjimättömän alustan ja vaikka hankinnoista kilpaillaan toimijoiden kanssa, niin kaikki osapuolet hyötyvät puitejärjestelykumppanuudesta. Puitejärjestelyssä voidaan valita esimerkiksi n. 3 kpl tai useampi toimija, joita sitten tilataan työsuoritteisiin edullisuusjärjestyksessä. Puitesopimusjärjestelmällä mahdollistettaisiin myös joustavammin kunnan sopimusurakoitsijoiden mahdollisuus ottaa muitakin töitä vastaan, ja maksaa täten veroja Evijärvelle ja työllistää, kun ei tarvitse päivystää tyhjän panttina suhteellisen vähäisistä kunnan töistä. Annan tarvittaessa aiheesta lisätietoa kysyttäessä.

"Ehdotankin Evijärven kunnalle että, mm. kunnan teknisen puolen tarjouspyyntöjä silmällä pitäen otetaan käyttöön ensi sopimuskaudeksi kaikkia tarjoajia tasapuolisesti ja syrjimättömästi kohteleva puitejärjestelymalli jo ensi syksynä tehtävissä kilpailutuksissa, samalla kun tekninen puoli joutuu muutoinkin ottamaan ennakkopäätöksen tavoin kantaa, mitä kunnan sopimusurakoitsijana voi tehdä, mitä siitä seuraa ja kuinka pitkäksi aikaa.

***Puitesopimukset voisivat koskettaa ainakin kaivukone-, kuorma-auto-, traktori-, maa-ainestoitimitus- yms. vastaavia sopimuksia.
(poislukien talviauraukset ja hiekoitukset jotka vaativat välittömiä toimia)"***

19.6.2023 Evijärvellä:



Jarkko Pahkakangas

Valtuustoaloite 13.11.2023

Valtuustoaloite koskien Haapikyläntien kevyenliikenteenväylää.

Haapikylänristeykseen on suunniteltu kevyenliikenteenväylää kulkemaan tien suuntaisesti Mäntyhovia kohti ja siitä sitten tien alta putkesta koululle.

Väylän suunnittelu on aloitettu noin viisi vuotta sitten ja asiasta on pidetty useita keskusteluita. Jostain syystä hanke ei ole kuitenkaan edennyt, vaikka käsittääkseni valtuusto on ollut tälle lasten turvallisuutta parantavalle hankkeelle myötämielinen.

Esitänkin nyt, että kunnanhallitus ottaa välittömästi tämän lasten turvallisuutta parantavan hankkeen hoitaakseen.

Evijärven 13.11.2023


Jari Anttikoski


Jouni Aho


Pasi Mäntylä

ANNA-MAIJA PERIKKALAINEN

27.08.2023

MAAPUUT

01-09-2023

KUNNANVALTUUSTO EVIJÄRVEN KUNTA
VISKARINAKIO3 62500 EVIJÄRVI

KUNNALLISALOITE

KUNTALAISTEN OSALLISTUMISTA, TASAVERTAISTA KOHTELUA JA OIKEUSTURVAA SEKÄ KUNNAN TIEDOTTAMISTA KOSKEVIIN LAKIPYKÄLÜN VIITATEN PYYDÄN, ETTÄ KUNNANVALTUUSTO OTTAA KÄSITELTÄVÄKSEEN KUNNAN TIEDOTUS- KÄYTÄNNÖT JA PÄÄTTÄÄ ETTÄ KUNNANVALTUUSTON, -HALLITUKSEN JA KAIKKIEN LAUTAKUNTIEN KOKOUSILMOITUKSET JA NIISSÄ KÄSITELTÄVÄT ASIAT, MAHDOLLISIA SALASSAPITOVELVOLLISUUDEN ALAISIA ASIOITA LUKUUN OTTAMATTA, JULKAISTAAN JÄRVISEURUN SANOMAT LEHDESSÄ.
PERUSTELUT:

1) KAIKILLA KUNTALAISILLA EI OLE NETTIÄ EIKÄ KAIKILLA ELÄKEIKÄISILLÄ JA ETENKÄÄN KAIKILLA MUILLA PAIKKAKUNNILLA TYÖSSÄ - KÄYVILLÄ KUNTALAISILLA OLE MAHDOLLISUUTTA (SEN AUKIOLOAIKDOIHA) KÄYDÄ KUNNANTALOLLA KULLOINKIN KYSYESSÄOLEVIA ASIAZISTOJA JA PÖYTÄKIRJOJA TARKISTAMASSA. TÄMÄN VUOKSI MYÖS LYHYET PÄÄTÖSREFERAATIT KÄSITELLYISTÄ ASIOISTA OULSI TÄRKEÄÄ LÄHETTÄÄ LEHDEN TOIMITUKSEEN JULKAISTAVAKSI!

2) KUNTALAISTEN OSALLISTUMISMAHDOLLISUUDET JA OIKEUSTURVAA PARANSIVAT HUOMATTAVASTI NÄKYISESTÄ TILANTEESTA!

EVIJÄRVELLÄ 27.08.2023

Anna-Maija Perikkala

ANNA-MAIJA PERIKKALAINEN

ANNA-MAIJA PERKKALAINEN

26.08.2023

01-09-2023

01-09-2023

KUNNANVALTUUSTO EVIJÄRVEN KUNTA
VISKARINAUKIO 3
62500 EVIJÄRVI

KUNNALLISALOITE

PYYDÄN, ETTÄ EVIJÄRVEN KUNNANVALTUUSTO OTTAA KÄSITELTÄVÄKSEEN KYLÄMME NIMIASIAN JA PÄÄTTÄÄ PALAUTTAA KYLÄMME NIMEN SEN ALKUPERÄISEEN SUOMENKIELISEEN MUOTOON, JOKA ON JOKIKYLÄ.

PERUSTELUT:

1. JOKIKYLÄ ON LYHYEMPÄ JA SUJUVAMPI NIMI KUIN JOKEANKYLÄ.
2. NYKYINEN NIMI EI VASTAA KYLÄMME ALKUPERÄISTÄ RUOTSINKIELISTÄ NIMEÄ JA SE ON VAIKEASTI KÄÄNNETTÄVÄ SANA USEIMMILLE EUROOPPALAISILLE JA MYÖS MONILLE MUILLE KIELILLE.
3. TAPAHTUNEESTA SALAOJITUKSESTA HUOLIMATTA NYKYRAJAISSA KYLÄSSÄMME VIRRANNE EDELLEEN USEITA OJIA JA EHKÄ JOKUNEN PUROKIN, MUTTA VAIN YKSI, EI USEITA JOKIA, MIHIN SANA JOKELA VIITANNE.
4. NIMENMUUTOS ON AIKONAAN TEHTY PITÄMÄTTÖMIN T.S. VIRHEELLISIN PERUSTELUIN.

EVIJÄRVELLÄ 26.08.2023

ANNA-MAIJA PERKKALAINEN Anna-Maija Perkkala
PUOLUEPOLIITTISESTI SITOUTUMATON JO
LÄHES 30 VUOTTA! AMP



P.S. TÄNÄN KÄVI ILMI, ETTÄ KAIKKI
KYLÄMME ASUKKAAT EIVÄT EDESS
TIEDÄ, ETTÄ KYLÄMME NIMI ON
MUUTETTU, KOSKA NIMENMUUTOS
ON TAPAHTUNUT "SACASSA" JA
ILMAN MUUTOSTA EDELÄNYTTÄ
YLEISTÄ JULKISTA KESKUSTELUA
ASIASTA! AMP 27.08.2023

11 § TOIMENPITEET NIIDEN ALOITTEIDEN JOHDOSTA, JOITA EI OLE VIELÄ SAATETTU VALTUUSTON TIEDOKSI**Ehdotukseni kokouksessa:** (pöytäkirjaan kirjoitettavaksi)

Ehdotan, että valtuustoaloitettani joka koski Jokikylän ikuista ilmaissähkörasitetta kunnalle ei kuitata loppuun käsitellyksi, koska kunta ei ole edelleenkään tuonut valtuustolle nähtäville valtuustoaloitteeni pyydettyä ilmaissähkö-sopimusta tarkasteltavaksi, jonka jälkeen valtuusto voi päättää sen jatkosta.

Eriävä mielipide: (pöytäkirjan liitteeksi)

Tein valtuuston kokouksessa yllämainitun esityksen joka raukesi kannattamattomana. Jätin eriävän mielipiteen, koska kyseistä sopimusta ei ole edelleenkään tuotu valtuutetuille tiedoksi. Näin ollen ei valtuustossa voida kuitata ko. valtuustoaloitetta loppuun käsitellyksi kun valtuustolle ei ole edes tuotu sopimusta näyttille ja käsiteltäväksi sitä miksi Evijärven kuntalaisilla maksetaan edelleen "salaisella" sopimuksella ilmaissähköä Jokelankylän osakaskunnalle. Voimalaitos myytiin jo yli vuosikymmen sitten, mutta jostain syytä voimalaa koskeva rasite ilmaissähköstä jätettiin Evijärven kunnalle voimalaitoskaupan yhteydessä. Tästä ei ole paljoa mainostettu. En myöskään saanut kokouksessa pyydettyä vastausta kuinka paljon on Evijärven kunta jo maksanut rahaa tänä koko sopimuksen voimassaoloaikana. Minusta on väärin maksattaa kuntalaisilla toisten sähköt varsinkin kun sille ei ole enää voimalaitosmyynnin jälkeen ollut mitään perustetta. Tästä syystä uudistin ja päiväsin samaisen valtuustoaloitteeni, jotta sopimus viimeinkin tuodaan päivänvaloon ja valtuuston käsittelyyn, jotta saadaan turha ikuinen ilmaissähkön maksaminen päätetyksi.

Evijärvellä 17.6.2024

Jarkko Pahkakangas, valtuutettu